РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017  г.                                          №   12                        х. Божковка
О силах и средствах привлекаемых

для тушения пожаров на территории

Божковского  сельского поселения

           Во исполнение ст.19 ФЗ  № 69 «О пожарной безопасности»,  руководствуясь ст. 33  Устава муниципального образования «Божковское  сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав сил и средств привлекаемых для предупреждения и ликвидации пожаров на территории Божковского сельского поселения (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Божковского
сельского поселения                                                             В.Д.Гуцалюк
Приложение к постановлению

 Администрации Божковского
 сельского поселения от 15.02. 2017г. №12
Состав сил и средств
привлекаемых для тушения ландшафтных пожаров

1. Силы и средства Администрации  Божковского сельского поселения:

- личный состав  4 человека
-добровольная пожарная охрана  15 человек
- ранцевые огнетушители 20 шт.
2. Силы и средства организаций и предприятий на территории Божковского  сельского поселения, привлекаемые для тушения пожаров:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Количество необходимой техники, ед.
	Количество привлекаемых людей
	Наименование техники
	Привлекаемые организации, ФИО руководителя, № телефона

	Техника привлекаемая для опашки

	1
	х.Чернецов
	1
	1
	Трактор

Т-150 с плугом
	ЧП  Воеводин

	2
	х. Грязновка
	1
	1
	Трактор

Т-150 с плугом

	ИП  Власенко

	3
	х. Божковка
	1
	1
	Трактор МТЗ 80
	Мирзоян  Г.В.

	5
	П. Тополевый
	1
	1
	Трактор МТЗ-80
	МУП «КХ Божковское сельское поселение»

	6
	х. Божковка
	1
	1
	Трактор МТЗ-80

с плугом
	ООО «Заречное»

	7
	Х.Грязновка
	1
	1
	Трактор МТЗ-80

с плугом
	Криворогов В.В.

	8
	Х.Божковка
	1
	1
	Трактор МТЗ-80

с плугом
	Гладырев А.В